

הסתדרות המורים בישראל

ועדת הבחירות לועידה ה- ל"ה וועדי הסניפים

ישיבה מספר 4 (19.1.2026)

פרוטוקול תמציתי של הישיבה שהתקיימה בבית הסתדרות הורים בתאריך 19 ינואר 2026

נוכחים:

חברים: עו"ד איתן הברמן, עדי, עדנה דוד, אלי גבאי, יוכי פרוטר, צפואת טאהא, שלמה ישי, שמחה שמואל, ציפי גוטמן, סימה בן כנען, לריסה למשוב, מיכאל פינטו,, מרים פרידמן, מוראד זיאדא

משתתפים: יעקב ממון מנכ"ל, שלומית גרינפלד מזכירת הוועדה.

משקיפה: איילת חכים

עו"ד איתן הברמן : אני פותח את הישיבה הרביעית של ועדת הבחירות.

יש לנו היום על סדר היום עניין להחלטה וכמה עניינים לדיווח מקווה שנעמוד בלוח הזמנים ואני מתנצל על האיחור.

ספר הבחורים הוא מסך ממוחשב שהוא כולל רשימה של החברים בהסתדרות המורים שיש להם זכות בחירה זה ספר הבחורים במערכות המחשוב של הסתדרות לצד כל שם יש הרבה מאוד פרטים. פריטים רבים מאלה חוסים תחת הוראות חוקי הגנת הפרטיות. לא רק החוק והתקנות. הרשות להגנת הפרטיות מחמירה מאוד. מאז שלפני כמה חודשים יצאו תקנות חדשות תיקון 13 והחמרה הרבה יותר גדולה ממה שהיה בעבר. ולכן ספר הבחורים שקיבלו הסייעות לא כולל כל מיני דברים שיש להסתדרות אבל בעיקר מה שמעניין אותכם ספר הבחורים שקיבלתם לא כולל מספרי טלפון וכתובות מייל.

יש לנו קושי משפטי לתת לכולם את המידע הזה אבל מעבר לזה ויותר חשוב מזה יש לא מעט גופים חיצוניים להסתדרות המורים שיש להם עניין בחומר הזה והגוף כדי להגן על עצמו גם יש לו אינטרס שלא יתפור החומר הזה בלי הגבלה. כל זה היבט אחד.

בצד השני יש בחירות וכל רשימה רוצה לעודד את האנשים שלה להצביע בעבורה רוצה לעשות תעמולת בחירות והיא זקוקה לצורך תעלומת הבחירות או לטלפונים או לכתובת מייל או גם וגם והיא רוצה לפעול באופן חופשי ובצדק אז בעצם אנחנו נמצאים בתוך בין שני אינטרסים שקשה לנו ליישב ביניהם.

המצב הזה הביא אותנו למחשבה ולהצעה לפתרון והפתרון המוצע הוא כזה :

כל רשימה ללא יוצא מן הכלל יכולה לבקש לשלוח כמה מיילים שהיא רוצה כמה מסרונים שהיא רוצה ולמי שהיא רוצה. הבקשה תהיי במייל מסודר למייל של ועדת הבחירות. ועדת הבחירות תעביר את הבקשה לידי החברה שמבצעת את הבחירות חברת מיטב (החברה שאתם אישרתם אותה) למיטב יש את ספר הבחורים והיא קנתה את כל מה שצריך כדי להגן על הספר והיא תשלוף מתוך הספר את המידע שאתם רוצים תשדר אותו תעביר אותו למי שאתם מבקשים ותאשר לכם בתשובה שביום ובשעה כמות מס המיילים מה שביקשתם או טלפונים היא תאשר שזה אכן בוצע. היא עצמה חתומה על כל המסמכים שקשורים לחוק להגנת הפרטיות וגם על סודיות.

עכשיו אנחנו מניחים מבחינה זאת נצליח להגן על החומרים שלא יסתבבו אבל מהצד האחר שתהיה אפשרות שימוש לרשימות.

נוסח המודעה לא עובר צנזורה. הרשימה קובעת את הטקסט ואת היעד והפעולה מתבצעת למעט טקסטים שיש בהם הוצאת לשון הרע הרשימות קובעות את הטקסט ואת הנמענים וזה מתבצע מידית

אני גם הכנתי נוהל אם אכן יאושר אז יתפרסם גם נוהל מסודר שיסביר את כל מה שאמרתי.

אני מציע שנעשה סבב הצבעה כל אחד לא להרים את היד אני מבקש מכל אחד להתייחס.

לפני ההתייחסויות : חיים נהון שהוא יושב ראש וב"כ נחל הוא ביקש לבוא בפניכם ולומר את דבריו. אני הסכמתי נקשיב לך בנחת. עכשיו אני מבין שהוא לא בא. לא הודיעו לי שהוא לא בא הנימוס היה מצדיק את זה.

איילת : הא הוא לא אמר? חשבתי שהוא הודיע אני יכולה להעביר את המכתב שהוא כתב ולהכניס לפרוטוקול

איתן : זה בסדר. כן עו"ד שלו פנה אליי ביום שישי והתכתבנו וסיכמנו אז זה גם מכובד להודיע אבל בואו נמשיך.

איתן : איילת את רוצה לדבר ראשונה במקומו או לפי סדר העניינים?

איילת : יש לי שאלה אני איילת מנחל ואני מייצגת את הגנות אני יודעת שלכל סייעה יש תקציב בחירות השאלה אם אפשר מהתקציב לעבוד מול חבר אס אמסים ?

איתן : בעיקרון לא. כי המערכת לא רוצה להעביר את קובץ הבוחרים המלא עם כל הפרטים לגוף שהוא לא קשור איתנו והוא לא חתום כבר על המסמכים גם של הסודיות וגם של הגנת הפרטיות וערוך עם הגנות למחשבים צריך שיהיו הגנות מיוחדות וכו'. הפרטים האלה מבחינת החוק נחשבים למידע רגיש אז המידע מקבל רמת הגנה דיגיטלית יותר גבוהה.

אני משתמש בשאלה שלך להגיד עוד דבר : השירות הזה עולה כמו שהיה עולה לכם וכמובן שזה ירד מהתקצוב של הסייעה במחירי עלות.

אז אני מציע נעשה סבב.

לריסה : אני בעד שליחת אסאמסים לפי ההצעה שאיתן דיבר עלייה שזה ייעשה לפי החוקה כמו שכתוב בחוקה אני בעד.

מרים פרידמן : גם אני מסכימה עם ההצעה.

סימה : מסכימה מבינה למה צריך לשמור על הפרטיות

אלי גבאי : אני בעד לחלוטין

ספואת : גם אני מאמץ כמו שחבריי הציגו

אילת :אני חושבת שצריך לוודא שיהיה פיקוח ושיוון בין כמות האסאמסים שנשלחים מכל סייעה

איתן : העלות היא זהה לכולם.

איילת : אבל לסייעה אחרת יש יותר כסף מנחל

איתן : התקציב לכל סייעה הוא פונקציה של גודלה לפי החוקה זה כתוב במפורש בחוקה אז כמובן שסייעה שהיא יותר גדולה יש לה יותר אפשרויות שזה אותו דבר גם בכנסת וברשויות המקומיות זה הנוהל הרגיל באותה המסגרת גם אתם תשלחו כמה שתמצאו לפי מה תוכלו

איילת : אפשר לבקש שיהיה לנו שקיפות לגבי כמות האסמסים שאחרים שולחים

מרים : מה פתאום מזה רלוונטי

איילת : אתם מחליטים

איתן: כל סיעה החשאיות שלה תישמר מול חברת מיטב. מיטב חתומה על סודיות וזה הובהר באופן מפורש לא תכנים לא למי נשלחות ההודעות. כל המידע הזה לא יינתן.

איילת: הכוונה שפתאום לא ייפרסמו סייעת נחל בשעה חמש הולכת להוציא אסמאסים

יעקב: אף אחד לא ידע מזה חד וחלק אף אחד לא יודע כלום

איילת: משני הצדדים

איתן: יהיה מידור מלא מכל סייעה אחרת. תנהלו כל אחד את הבחירות כמו שהוא רוצה.

איילת: זה חד משעמית

איתן: זה הדבר היחיד.

איילת: מקריאה את המכתב ומתנצלת בשמו שלא הגיע ולא הודיע.

איתן: ההבדל היחיד הוא שבין הבחירות 2017 ובין הבחירות היום נכנסו לתוקף 2 דברים אחד זה תיקון 13 שמשנה מאוד את כל הקונספט של ההגנה, והרשות הפכה להיות הרבה יותר מיליטנטית. לדוגמא במערכת הבחירות לכנסת התברר שהייתה תוכנה שנקראה אלקטור שהליכוד השתמשו בה. התוכנה הזו היתה פרוצה וכל מאגר בעלי זכות הבחירה של מדינת ישראל עלה ל"רשת השחורה" (ה- dark net) וזה הפך להיות בעיה משמעותית. הרשות עשתה וזאת ותוך כדי תעלומת הבחירות מבצע הם פנו לכל המפלגות ובדקו את המחשבים ואנחנו לא צריכים שמידע יברח מאצלנו ושיקיימו בדיקות וחקירות על מידע שדלף.

עדנה דוד: אני בהחלטה מצרפת ומאשרת את הדרך הזאת תוך שמירת הנתונים כמו שמחייב בחוק וגם הנושא בקרה על התכנים שחלילה לא יהיה הכפשות מסוג הזה בהחלטה מקובל עליי.

יוכי: בהחלט תומכת בהצעה ההצעה הזאת שומרת על הפרטיות של בעלי זכות הבחירה.

ענת דדון: אני מוכרחה להגיד שאני מוצאת טעם לפגם שיר סייעת נחל לא הופיע בפינינו אני רוצה שיהיה כתוב בפרוקטור בטח שהוא היה היום בכנסת ודיבר ללא הפסקה בזה שהוא מייצג אנשים והוא אפילו לא טורח לבוא להיות פה לאף אחד מאיתנו לא היה נוח לקבל מאתמול להיום הזמנה אני לא רוצה להראות לך מה ביטלתי כדי להגיע לפה אבל אני פה אז אני רואה בזה זלזול ואני רוצה שזה יהיה כתוב

איתן: נרשמה הערתך

איתן: תשמעו הארוע הזה היה נראה לי דחוף ביום חמישי דיברנו יעקב ואני מתי הכי דחוף שאפשר להזמין וקבענו ליום ראשון ואז נפתחו ארובות השמיים יעקב אמר אנחנו לא יכולים לכנס כי אנשים לא יגיעו והם גם מודיעים שלא יכלו להגיע. בסופו בשל מזג האויר דחינו ביום. ואני מודה לכל אלה שעשו מאמץ כדי להשתתף בדיון.

יעקב: אני רוצה להגיד משהו לחברי הוועדה בבחירות זה יכול להיות גם לזמן את ועדת הבחירות גם בשעה 2 בלילה לכן בחירות הזימונים זה כתוצאה מאירוע מסויים מזמנים ומגיעים לכן אי אפשר לתאם את לוח הזמנים של ועדת הבחירות צריך לקחת את זה בחשבון אתם כתברי הוועדה ואתם גם מכירים את זה מעבר זה המצב היו בעבר דיונים גם באמצע הלילה אם מתפתח משהו וצריך החלטות ויור הוועדה רוצה לקיים דיון כדי לקבל החלטות.

ענת דדון: לגבי ההצעה אני בהחלט מקבלת אותה אני גם מודעת לתיקונים שיש בחוק אני חושבת שאנחנו צריכים יותר מכל לשמור על הפרטיות של עובדי ההוראה שלא האנשים שמצביעים עבור הסתדרות המורים ואני בהחלט מקבלת את ההצעה היא חשובה ובמקומה.

מיכאל פינטו: אני חושב שהפתרון שהוצע הוא בעצם מייצר מצב שהוא מאפשר עם הרבה מאוד חשיבה אני מברך על הפתרון הזה אין ספק שאנחנו חייבים לנהוג ע"פ החוק להגנת הפרטיות שהחמיר עם חוק 13 אנחנו צריכים להחמיר שבעתיים ולהיצמד לחוק בהחלט מקבל את ההצעה

שלמה ישי : קודם כל אני רוצה להגיד שאני כתבר וועדה בוודאי חושב שהצעד הזה הוא חשוב אני רק מבקש דבר אחד צריך לדאוג שיהיה מספיק עובדים בחברה כדי שלא יהיו פקקים בדרך של משלוח החומר יהיו עשרות אלפים של אסמסים ושל מיילים כל סייעה וודאי גדולה יישלחו חומר צריך לדאוג שתוך 24 שעות הכי הרבה שהחומר יישלח מיד זה מה שחשוב

איתן : אני מסכים לגמרי זאת הערה חשובה

מיכאל : צריך לחשוב על זמן סביר

ענת : זמן סביר לא 24 שעות

איתן : ההערה גם נכונה גם נלקחה בחשבון וגם נבקר שזה ייקרה בלשון ביקורת.

ציפי : אני מסכימה

שמחה : אני גם מסכימה ומברכת על האיזון שנמצא כי לפני שבוע זה היה כמו לוט בערפל אני כן מבקשת אם אפשר שיהיה דמות איש קשר בחברה שאיתו אפשר לתקשר שנדע מול מי אנחנו עובדים.

ענת דדון : כל סייעה יהי איש קשר?

איתן : לא אדם אחד שירכז את כל העניין

איילת : יש משהו שלא נאמר בעיקרון היום לפי החוק מחויבים להוסיף באססמס הסר אחד מהתיקונים זה בגלל כל הפרסומות מחויים להוסיף הסר.

שמחה : החברה יודעת

איתן : תודה רבה חברים אני מעלה באופן פורמלי להצבעה :

מי בעד מי נד מי נמנע.

כולם פד אחד בעד.

איתן : נושא הבא נוהל משקיפים

נוהל אסמים ייעלה הלילה או מחר בבוקר לאתר

סדר המשקיפים הולך להיות כזה קודם כל צריך לעשות אבחנה משקיפים יום הבחירות ומשקיפי אתר הבחירות ספירת הקולות.

מי יכול להיות משקיף 2 סוגי המשקיפים זה לשניהם זה צריך להיות חבר בהסתדרות המורים שאין לו בן משפחה במעגל הראשון שהוא מתמודד בבחירות מעגל הראשון זה משפחה גרעינית אבא אמא בן בת.

שלמה ישי : אם אני מתמודד ברשימה ד' ברשימה 32 לועידה אז בן דוד שלי לא יכול להצביע?

איתן : בן דוד כן רק מעגל ראשון

איתן : התנאי הנוסף הוא של מקיף יש טלפון סלולרי לאורך כל יום הבחירות ושתהיי בידי

סימה : סלולרי איש שלו?

איתן : כן

איתן : ושיהיה לו תעודת זהות או תעודה ממלכתית אחרת שבה טבועה תמונה שלו

יעקב : גם רשיון נהיגה

איתן : כל רשימה תעביר לוועדת הבחירות במייל רשימה מסודרת אני לא יודע אם קובץ אקסל או לא של האנשים שהם מבחינתה משקיפים וועדת הבחירות

ענת דדון : מה המפתח?

איתן : אין מפתח כמה שאתם רוצים.

איתן : כל שם שיופיע צריך שיהיה שם + שם משפחה+תעודת זהות + מס טלפון נייד ועדת הבחירות ע"פ הנתונים שאתם מסרתם תישלח לו לטלפון הסלולרי שלו תעודת משקיף את תעודת המשקיף הוא ייצלם ויהיה לו בטלפון במקום קל לגישה. כשהוא בא להשקיף ומראה 2 דברים הוא מראה בטלפון צילום של תעודת משקיף שהוא קיבל מועדת הבחירות + הצעודה המזהה שדיברנו עכשיו. אנחנו קודם מדברים על קלפיות ניידות בכוונה נדבר על ניידות המגמה היא לאפשר לנציג 1 מכל רשימה ללוות ולהיות באיזה קלפי שהוא בוחר תעשו אתם כל רשימה לעצמה חשיבה איפה היא רוצה ושתשלח את המשקיף שלה לקלפי הזה. בתוך הקלפי יהיה מקום למשקיף 1 מטעם כל סיעה כלומר שיגיע המשקיף השני מטעם אותה סיעה לא יינתנו לו להיכנס אלא אם כן הראשון ייצא זה התנאי

מיכאל : החלפות ניתן יהיה לעשות החלפות

איתן : החלפות אפשר אבל גם כן בחילופים אותו דבר : תעודת משקיף+תעודת מזהה

המשקיף מה מותר לו לעשות. הדבר היחיד אם הוא רואה משהו לא בסדר מותר לו לבקש לרשום הערה בפרוקטוקל הקלפי זה מאוד מאוד חשוב. אני מבקש להעביר את זה לכל המשקיפים. כשאנחנו מקבלים את החומרים ורוצים לבדוק מה היה בקלפי ולכן משקיף כל משקיף מכל סיעה שיש לו הרגשה שמהו לא בסדר או רוצה לבדוק משהו בבקשה לפנות ליור הקלפי שהוא איש חוץ של החברה שמינינו ולבקש ממנו להכתיב לו הערה בפרוטוקול היה והפרוקטוקל עמוס בהערות אין מקום יצרף לפרוקטוקל דף עם כל הפרטים אם יירצה יצלם את הדף ויישלח לנו העתק למרכז שיהיה גם לנו ואם יילך לאיבוד תמיד נוכל לחבר את זה עם זה.

תנאי 2 להתנהגות של המשקיף היא שהוא לא מפריע בשום אופן לפעילות השוטפת והשקטה והרגועה של הקלפי. הוא לא מדבר חס וחלילה - לא עושה שום תעמולת בחירות עליו על הבגד שום תעלומה. אתה בא להסתכל ולהעיר הערות אתה לא מדבר ולא מפריע ולא עושה פקקים שום דבר. מדי פעם מותר לו לגשת לתיבת הקלפי ולראות שיש פתקים של הרשימה שלו ושל רשימות אחרות ושלא עשו פטנטים זהו.

חשוב מאוד שיהיו משקיפים חשוב מאוד שתתנהגו בהתאם ושה לא יפריעו. יהיו טלפונים אם יהיו בעיות יוכלו להתקשר ביום הבחירות נטפל אנחנו בתקשורת עם כל המערכת וזה דיבור אחר.

נגמרה הקלפי וקלפי ניידת שעוברת ממקום למקום יכולים להיות 3-4 מקומות הצבעה בבתי ספר כשמסיימים הצבעה בבית ספר אחד מדביקים את פתח הקלפי במדבקה חותמים על המדבקה ועוברים לבית הספר השני. חותכם את פתח ההצבעה, ובסיום שוב מדביקים את פתח ההצבעה במדבקה אחרת בצבע שונה וחותמים גם עלייה. ובסוף מובילים את הקלפי המודבקת והחתומה ישר למרכז הספירה בלי חניית בדרך בלי לפתוח בלי שום דבר.

המשקיפים יכולים לנסוע אחרי המכונית שמובילה את הקלפי עד נקודת המסירה

שמחה שמואל : שהקלפי נסגרת כמו שציננת עם המדבקה האם רשימת המצבעים תיכנס גם לפתקים

איתן : לא סופי. המחשבה שעל גבי תיבת הקלפי או בצד תהיה שקית מודבקת בתוכה הקלפיון של הקלפי והפרוטוקול של הקלפי. כי בנקודת הקליטה יוצא שלפני שפותחים את הקלפי יהיה לנו את 2 הדברים האלה.

משקיף שרוצה לצלם את פרוקטוקל הקלפי בסוף היום שיהיה ברוך

סימה : על המשקיף יהיה כתוב מאיזה סיעה הוא?

איתן: לא שום דבר חזותי לא הוא לא אומר גם לאף אחד מאיזה סייעה ולא עושה תעמולת בחירות.

שמחה שמואל: מחוץ לקלפיות הנחיות 200 מטר או 300 לא זוכרת

איתן: לא בדיוק זוכר כי בעבר שינו בכנסת שאני אכתוב על תעמולת מסמך נפרד נכתוב שם בדיוק

איתן: עכשיו אני עובר לנושא משקיפים ביום הספירה באתר הספירה קודם כל שיהיה ברור המשקיפים לא יקבלו אישור להסתובב בכל מתחם הספירה תהיי אפשרות להשקיף על מה נעשה אבל לא להסתובב לא לגשת לא לגעת לא פתקים ולא להפריע ולכל משקיף יהיה תג עם שמו התג הוא אישי ואין להעבירו למישהו אחר שלא יהיה מצב שמישהו יילך עם תג של מישהו אחר אז שניים יהיו בחוץ .

מיכאל: התג הוא עם תמונה או רק שמי

איתן: שמי. נקודת המוצא שאנו מאמינים לכולם נבדוק אם יהיה תלויות

איתן: איך אנחנו יודעים למי להוציא תג? הרשימות שולחות לוועדות הבחירות את השמות של משקיפי אתר הספירה. ואז יופקו תגים ויימסרו לבאי כוח הרשימות. תגים

סימה: איך זה הולך?

איתן: אותם הפרטים לא יודע להגיד אם זה יהיה יחסי או לא יכול להיות שכן. אבל משקיפי הקלפיות מספר המשקיפים הוא לא יחסי. אנחנו לא מגבילים את המספר אנחנו מגבילים את כמות הכניסה לקלפיות. לא אכפת לי שיהיו 10 אנשים בעלי תגים. אבל בתוך מתחם הקלפי (ניידת וניידת) ייכנס רק משקיף אחד מכל רשימה..

אותו דבר הניחות כמו הקלפיות הניידות אבל אם יתאפשר יוכלו להיכנס 2 מכל סיעה על פי תנאי המקום יכול להיות שניתן 2 לכל רשימה.

שמחה: אם יש 10 מסייעה מסוימת הם יכולו להיכנס לבד על פעם

איתן 1 מכל סייעה

סימה: בספירה

איתן: לגבי אתר הספירה טרם נבחר אתר ספירה. כשנראה את המקום ונראה מה האפשרויות נהיה יותר חכמים. המגמה לאפשר לכם כמה שיותר אנשים לעשות החלפות כי זה יכול לקחת לא מעט שעות ואנחנו רוצים כוחות רעננים.

אילת: שהוא היה פה הוא הציע כמה אפשרויות הוא אמר השאלה שלי עוד לא התקבלה החלטה לגבי זה מתי מתחיל לספור.

יעקב: עוד לא התקבלה החלטה. בעיקרון מי שזוכר אתר הספירה הוא אתר סטרילי לחלוטין יהיה רק נקודה אחת שנציגי הרשימות משקיפים יכולים להשקיף על תהליך הספירה של הקולות יהיה מסכי טלויזיה במעגל סגור שיהיה אפשר לראות במקומות שאין קשר עין כמו פעם שעברה הצילום מכסה הכל.

איתן: הכל מצולם ומתועד מתחילה עד הסיום כלומר אם תהיה שאלה אז יהיה אפשר לשלוף את הצילומים.

שמחה שמואל: אני כן חושבת שצריך להגביל את כמות המשקיפים שנכנסים לקלפי

איתן: ההגבלה תהיי בפועל במקום עצמו כלומר אם יש באתר כבר נציג של רשימתה לא יוכלו להיכנס אלא אם אתה מחליף אותו

ענת: זה בקלפיות אתה מדבר?

איתן : זה בקלפיות נייחות וניידות. הוראות אחרונות לגבי אתר הספירה תבואנה אחרי שנראה את המקום שייבחר.

יעקב : שלום אהלך מורד נכנס בשעה 10:17

מוראד : סייעה מ"ה היה תאונה בדרך סליחה על האיחור.

איתן : איך מגישים תלונה ההודעה התפרסמה באתר 2 דברים להבליט הדבר האחד יש להבדיל בין תלונות על טוהר הבחירות ובין תלונה על ניהול הבחירות זה 2 דברים שונים. טוהר הבחירות מגיע לעוד אלי קולס וניהול הבחירות בפועל אלינו לוועדה וליר הוועדה.

ועכשיו תלונה בקשר לטוהר הבחירות כותבים לעו"ד אלי קולס : מופיע באתר. זה נוהל שהוא לגמרי דומה להליך שבו מגישים תלונות על תעמולת הבחירות המרכזית גם בבחירות לכנסת וגם בבחירות למוניציפליות. אי אפשר לומר דברים סתם ולבקש – תפעלו. צריך שהאירוע שעליו התלונה יהיה מתועד עם תצהיר מסודר אחרת זה מילים באוויר.

אני שכחתי דבר אחד לגבי המשקיפים משקיף שמבקש לכתוב הערה יכתוב גם את שמו וגם את מספר הטלפון הסלולרי שלו כי לפעמים לא מבינים את הכתב והכתוב לא שלם ורוצים לברר עוד משהו ואז אפשר באותו היום להתקשר ולברר. בבקשה שזה לא יהיה רק טקסט אנונימי גם מי כתב אותו ואיך מתקשרים אליו.

יעקב : זה כדאי למנוע מזה שהרבה אנשים יכולים לשגע את וועדת הבחירות לשלוח כל מיני הודעות אנחנו נאמת לפי הטלפון והשם שזה אכן המשקיף וככה נוכל לעשות את הסינונים.

איילת : יש לי מס שאלות בישיבה הקודמת אמרת שיתפרסם האפשרות באתר להיכנס ולבדוק את הזכות הצבעה שלי?

היכן כל אחד יכול לראות איפה הוא מצביע

ואם אנחנו נקבל מראש איזה קלפיות ניידות ונייחות כי הבנתי שבעצם איך כל אחד בוחר איפה להצביע ואיפה הגננות מצביעות?

איתן : השאלה הראשונה אם זה יתפרסם התשובה היא כן. יהיה פרסום גם של המסלולים הניידים וגם המיקות של הקלפיות הנייחות

לריסה : וגם זמנים?

איתן : התשובה היא כן ניידיים זה בעיה.

איילת : יש מקום 1 או 2 מקומות שאפשר להצביע כי אמרת ששישיבה הקודמת שהיו כפילויות

איתן : באופן עקרוני כל הגננות מצביעות בקלפיות נייחות בכל קלפי נייחת ולא בניידות תהיי קלפי של מעטפות כפולות. ומזה אומר המעטפה הכפולה היא מעטפה חיצונית שבתוכה יש מעטפה פנימית על גבי המעטפה החיצונית יירשמו הפרטים של המצביע שם פרטי שם משפחה סניף המקורי תז טלפון ובאיזה קלפי הוא מבצע את ההצבעה כל זה הוא ייצטרך למלא על המעטפה החיצונית. ואחר מכן המצביע נכנס לקלפי לוקח מעטפה הצבעה רגילה שם את פתק בחירתו בתוך המעטפה סוגר מכניס את מעטפת ההצבעה למעטפה החיצונית הכפולה. המעטפות הכפולות מגיעות לאתר הספירה. באתר הספירה זה מתפצל המעטפות הכפולות מקבלות טיפול נפרד מהטיפול של המעטפה הרגילה. במעטפה הכפולה לוקחים את המעטפה ובודקים בספר הבחורים שבו השם של המצביע מופיע אם הוא לא הצביע במקום אחר. אם הוא הצביע בקלפי איפשהו או ניידת או נייחת באיזה מקום ואז היא המעטפה נפסלת ויוצאת מהבחירות. ההנחה היא שלא יהיה כאלה ואז מסמנים שהוא הצביע במעטפה כפולה בספר הבחורים של הקלפי שלו מוציאים את המעטפה הפנימית ומצרפים אותה לסניף שאליו הוא משתייך וזה מתערבב עם כל המעטפות הרגילות של הסניף ומתבצעת הספירה.

איילת : אם אני היום מורה בביס יסודי אבל הבחירות הם ביום החופשי שלי אני יכולה ללכת לקלפי הניחת להצביע

איתן : כן בקלפי נייחת.

ענת : מה שאת שאלת התשובה היא לא השאלה הראשונה.

איתן בגלל זה הסברתי

איילת : התשובה היא לא אני לא יכולה היום ללכת לביס ולהצביע כי הגן שלי קבוע

איתן : נכון את לא יכולה.

איילת : זאת שאלה חשובה כי הגננות היום לצערי הרבה מהם עובדות באזור אחד משויכות למקום אחר צפון דרום

איילת : מתי נקבל רשימות של הקלפיות הנייחות?

איתן : כבר רצה רשימה אחת היו הערות

איילת : איפה היא רצה לא ראיתי

איתן : כל הסייעות קיבלו אם קיבלתם נייחות היסטוריות בשביל לתקן

מיכאל : מהבחירות הקודמות

איתן : התקבלו הערות ועכשיו תיצא בעקבות ההערות רשימה עדכנית . זה תוך כמה ימים בודדים.

איילת : מתי אמור לעלות הקישור שאפשר לראות איפה מצביעים? יש גננות שלא יודעות היכן הם מצביעות

יעקב : כל אחד שרשום בספר הבחורים ייקבל הודעה איפה הוא מצביע זה דבר אחד כל עוד שאין לנו את זה אנחנו לא יכולים להכניס למערכת למעשה בפועל ברגע שיקבלו כולם איפה הקלפיות זה כבר יהיה באתר.

מוראדת : בטוח שדיברנו על זה אבל לא הייתי לגבי הקלפיות הניידים מסתובבים והנייחים נמצאים בסניף? והגננות?

ענת דדון : בסניף וגם במקום אחר

איתן : אני יכולה להגיד לך באופן כללי מה דיברנו לגבי הגננות מצביעות בנייחות בלבד

איתן : גננת לא יכולה להצביע בביס גם גימלאים לא.

סימה : מורה גרה בתא ועובדת ברמלה לאיזה סניף היא שייכת

ענת דדון : מי שקובע זה משרד החינוך משרד החינוך משייך את הבן אדם לאיזה סניף לא אנחנו.

ציפי : הבהרה לגבי אתר הספירה משקיפים כמה שאנחנו רוצים אנחנו יכולים לבקש או רק מי שנמצא בוועדה ?

איתן : משקיפי אתר הספירה נדייק לגביהם לאחר שנדע את המקום

יעקב : חבר ועדת הבחירות יכול להיות משקיף באתר הספירה.

איתן : חברים תודה רבה.

הישיבה נינעלה

